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INDOOR SPORT CLIMBING IN
DONJA STUBICA - Забок,
Централна Хрватска
Ве покануваме да ни се придружите и да ги научите
основните вештини потребни за спортско качување.
Бидејќи спортското качување е потенцијално опасна
активност, пред почетокот на програмата ќе
побараме од вас да потпишете изјава за учество на
ваш сопствен ризик. Вашиот потпис на оваа
декларација ви овозможува да учествувате во
програмата и вашите малолетни деца. програмата
бара соодветни спортски чевли чисти за обувки за
употреба само во сала. Програмата е условена и
технички непотребна за 2 часа. Погоден е за сите,
деца и возрасни кои имаат авантуристички дух и
сакаат да научат нешто ново. Програмата
вклучуваше качувачки појас или комбинезон за деца,
јажиња, карабини и уреди за прицврстување.
Градската спортска сала во Доња Стубица, каде што
има вештачка карпа за качување, висока 12 метри на
која има 40 спортски качувачки патеки со различна
тежина.

Цена

Indoor sport climbing in Donja Stubica

Indoor sport climbing in Donja Stubica

Indoor sport climbing in
Donja Stubica - Donja
Stubica, Croatia
Toplička cesta 25 A
49240 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every Tuesday. every
Thursday. every Saturday

Место и време на
поаѓање
Gradska sportska dvorana
Donja Stubica. Toplička 25 A.
18.00 h

Местото и времето на
пристигнување
Gradska sportska dvorana
Donja Stubica. Toplička 25 A.
20.00 h
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Информации

Краток опис:
Име: Indoor sport climbing in Donja Stubica
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Уметност / мода / дизајн
Производот вклучува: спортува, адреналин / екстремни спортови, авантуристичка
содржина
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Ве покануваме да ни
се придружите и да ги научите основните вештини потребни за спортско качување.
Бидејќи спортското качување е потенцијално опасна активност, пред почетокот на
програмата ќе побараме од вас да потпишете изјава за учество на ваш сопствен
ризик. Вашиот потпис на оваа декларација ви овозможува да учествувате во
програмата и вашите малолетни деца. програмата бара соодветни спортски чевли
чисти за обувки за употреба само во сала. Програмата е условена и технички
непотребна за 2 часа. Погоден е за сите, деца и возрасни кои имаат авантуристички
дух и сакаат да научат нешто ново. Програмата вклучуваше качувачки појас или
комбинезон за деца, јажиња, карабини и уреди за прицврстување. Градската
спортска сала во Доња Стубица, каде што има вештачка карпа за качување, висока
12 метри на која има 40 спортски качувачки патеки со различна тежина.


